Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

3^a ppō

sunt oppositae dicitur quod est esse realiter esse non potest. Certe pro illis quod est alicui discretio pro illis est esse et discretio. scilicet motus est discretio pro aiam. p. 3. q. 1. v. act. aie. g. 2. c. 3. ppō. q. 2. motus tertio modo sumptus est ab aia. et est per aiaz. puta est ab aia quod ad esse discretio. et est per aiaz quod ad esse est primum. h. p. 3. ex dua b^o pmissis ex q^o ista dependet et inferit. Certe tunc p^o dicitur est dubitatio. dicitur est. n. q. due ptes successiue non pnt fil esse. Contra qz supposito qd aliqd mobile moueat tuc vel illa eade pars motus qe i vna pte e i alia vl alia z alia. si eade g motus no de uidit ad diuisione mobilis. qd e p h. m. 4. z. 6. phy. si alia z alia. cu fil oes ptes moueant. g plures ptes motus erunt fil. sed motus est qd successiuu. g zc. Certe confirmat rō. qz oē accūs qd extendit ad extēsiōē sibi diuidit ad diuisione sibi. s. 3. motus extendit ad extēsiōē mobilis. qz qzū extendit mobile tū extēdit ipse motus. cū mota vna pte primum totū moueat. Certe vbi sciēdu qz fm p h. m. 6. b. 2. motus diuidit multipl. Certe ad diuisione ipis. fm. n. qz pbat. 2. 3. motus no pot fieri in ista ti. alr istas eēt idiuisibile cū mēsurās z mēsuratū debeāt hēre vni genēritatē. 10. meta. Scdo mō diuidit motus ad diuisione mobilis. qd qdēz mobile hz ptes qzūtatias isto mō giatr diuidit oē accūs qd extēdit ad extēsiōē sibi. vñ Arist. in pre dīcāmētis. qzta fuerit supiciēs tantā albedines esse dīceres. Certe tertiō mō ē diuidit ad diuisione spaciū supra qd fit motus. fm. n. qz in spacio est vna pars an aliaz. sic pns trāsit vna ps qz alia. Certe vbi sciēdu qz diuisio motus fm ptes mobilis pot duplr attendi. Certe qz pars post pte moueat. z h est impole in qzūqz primum. qz fm se totū moueat. Alio cōparādo motū solū ad sibi in quo est. z sic diuidit ad diuisione mobilis sic albedo ad diuisione sibi in quo est. h at qd dicitur est. s. qz pars mobilis qd fm se totū moueat vna pars moueat an alia. hz vltatē cōpādo vtrāqz pte ad motū absolute. z sif cōparādo mobile ad aliqd signū determinatuz in spaciō. z sic ps bñ pcedit pte. h p. 3. Et p h dico ad for^m qz no hēo pro ipoli qz aiūqz ptes motus sint fil nō in eē pmanenti. put. s. ista ptiularitas z pluralitas partū ifint motū ex pte mobilis absolute. hoc tñ nō obstatē ois pars motus est facta vel hēda. sumēdo at ista ptiularitatē ex pte ipis vel spacijs supra qd fit motus ipose est qz ptes simul sint. nā tūc pars facta z hēda esset simul z prior z posterior. quod est impossibile.